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Turun kaupungin ja muiden kuntien välillä on tehty aiempina vuosina eri 
sopimuksia, joilla on sovittu Turun ja muiden kuntien yhteistoiminnasta 
koulutuksen järjestämiseksi. Sopimuksissa on sovittu oppilaaksi 
ottamisesta, kustannusten jaosta ja muista koulutuksen järjestämiseen 
liittyvistä asioita. 
 
Sairaalakoulua koskevaa sopimusta ehdotetaan uudistettavaksi. Nyt 
uudistettava sopimus on hyväksytty Turun kaupunginhallituksessa 
11.4.2023 § 152. Sopimusten päivittämisen taustalla on muuttunut 
lainsäädäntö, ja päivitetyt toimintamallit on viety sopimuksiin. Myös 
toteuttavan palvelukokonaisuuden nimi on Turussa muuttunut. 
 
Kustannusten jakoon ei esitetä muutoksia. 
 
Sopimusmuutoksista on käyty keskusteluja 21.11.2025 maakunnan eri 
kuntien kesken, ja esitettyjä muutoksia on pidetty tarpeellisina. 
 
Sairaalan sijaintikunta on lain mukaan velvollinen järjestämään sairaalassa 
potilaana olevalle oppilaalle esi- ja perusopetusta siinä määrin kuin se 
hänen terveytensä huomioon ottaen on mahdollista. Sairaalaopetusta 
järjestää Turussa Kiinamyllyn koulu, joka toimii tällä hetkellä pääasiassa 
DataCityn tiloissa. 
 
Koska oppilaaksi ottaminen on lakiin ja hoidon tarpeeseen perustuvaa, 
koskee sopimus pääasiassa kustannusten jakautumista. Turun kaupungin 
osuus lopullisista Kiinamyllyn koulun kustannuksista on lopulta hieman alle 
puolet. 
 
Olennaisin muutos koskee sitä, millä tavoin sairaalakoulun konsultoiva tuki 
tullaan järjestämään. Tällä hetkellä konsultaatio sisältyy sairaalaopetuksen 
päivähintaan. Nyt esitetään, että kustannusten jako toteutetaan kunkin 
kunnan esi- ja perusopetuksen oppilasmäärän suhteessa. Tämä uudistus 
auttaa erityisesti pieniä kuntia, joiden taloudenhallinta tulee paranemaan, 
koska sattumanvaraiset yksittäiset laskut eivät enää kohdistu kuntaan. 
Turun osalta vuosittaiset kustannukset säilyvät vakaana, koska yksittäisten 
oppilaiden aiheuttamat tilanteet eivät vaikuta kokonaistilanteeseen. 
 
Lisäksi esitetään kirjattavaksi, että kerran vuodessa, alkuvuoden aikana, 
käydään läpi tilannekatsaus sairaalakoulusta ja sen toiminnasta 
keskinäisen vuorovaikutuksen ja luottamuksen lisäämiseksi. Tosiasiassa 
näitä keskusteluja on pidetty jo aiemmin, joten toimintakulttuuri ei muutu. 
Muut uudistettavaksi esitettävät muutokset ovat teknisiä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy uuden liitteenä olevan sopimuksen, joka tulee 
muutettuna voimaan 1.1.2026 lukien ja sivistysjohtaja valtuutetaan 
Loimaan kaupungin puolesta allekirjoittamaan sopimus sekä tekemään 
siihen tarvittaessa vähäisiä muutoksia. 



 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 
 


